dimediam partem terrarum de Mulven, et sex solidatas et octo denariatas terrarum de

Surestoun cum suis pertinenciis, iacentes infra vicecomitatum nostrum de Elgyn : Quequidem

terre et molendina predicta fuerunt dicti Johannis Grant hereditarie ; et quas et que idem

Johannes, non vi aut metu ductus, nee errore lapsus, sed sua mera et spontanea voluntate in

manus nostras aj>ud Edinburgh personaliter per fustem et baculum sursum reddidit, pureque

simpliciter resignauit ; ac totum ius et clameum que in dictis terris et molendinis cum per-

tinenciis habuit seu habere potuit, pro se et heredibus suis, omnino quictumclamauit imper-

petuum : Aceciam pro singulari fauore quern gerimus erga dictum Johannem et pro suo fideli

seruicio nobis multipliciter impenso, creauimus, vniuimus, annexuimus et incorporauimus, ac

tenore presencium creamus, vnimus, annexamus et incorporamus omnes et singulas predictas

terras et molendina cum suis pertinenciis in vnam meram et liberam baroniam perpetuis

futuris temporibus Baroniam de Freuchequhy nuncupandam : Tenendas et habendas omnes

et singulas predictas terras de Freuchequhy et molendinum eiusdem, le duas Culquheichis,

Dailfoure, Auchynnegale, le duas Connygais et molendinum earundem, et Glenlochy cum

F

42 CHARTERS AND MISCELLANEOUS WRITS [1493-

pertinenciis, quintam partem terrarum de Lincauwode, quintam partem molendini eiusdem,

quintam partem terrarum de Byrmukty, quintam partem terrarum de Garboty, dimediam

partem terrarum de Inchebary, dimediam partem terrarum de Ordiquhois, dimediam partem

terrarum de Mulven et sex solidatas et octo denariatas terrarum de Surestoun cum suis per-

tinenciis, sic vt premittitur, in vnam meram et liberam baroniam creatas, vnitas, annexatas et

incorporatas, dicto Johanni Grant et heredibus suis, de nobis et successoribus nostris, in feodo

et hereditate imperpetuum
;
per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas, prout iacent in

longitudine et latitudine, in boscis, planis, moris, marresiis, viis, semitis, aquis, stagnis,

riuolis, pratis, pascuis et pasturis, molendinis, multuris et eorum sequelis, aucupacionibus,

venacionibus, piscacionibus, petariis, turbariis, carbonariis, lapicidiis, lapide et calce, fabrilibus,

brasinis, brueriis et genestis; cum curiis et earum exitibus, herezeldis, bludewitis et

merclietis mulierum; cum tenentibus, tenandriis et liberetenencium seruiciis; cum furca,

fossa, sok, sak, tholl, theme, infangtheif, outefangtheif, pit et gallous ; ac cum omnibus aliis